To:
From: )

Sent: Mon 9/14/2020 5:13:09 PM

Subject: RE: Testcapaciteit Saba

Received: Mon 9/14/2020 5:13:10 PM

@minvws.ni]; IEEETSINNN) (EXET @minvws.ni]

Van de gezaghebber mag het. Laborant wil echter niet.
Er wordt met hem/haar gesproken.....

Met vriendelijke groet,

512e
Crisisteam Caribisch Nederland

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parmassusplein 5 | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

T (+31) 6
E minvws.n|
www.rijksoverheid.nl

var: IE) -SXER o v >

Verzonden: maandag 14 september 2020 18:52

Aan: SR BERET @ minvws.nl>; INEEKEDNNN) <SEXETM @ minvws.ni>

Onderwerp: RE: Testcapaciteit Saba

Ja dat gaat natuurlijk niet gebeuren, hooguit dat de laborant van Saba naar Statia kan worden gehaald?!

Van: DG BEEED o ninvws.ni>

Verzonden: maandag 14 september 2020 18:47

aan: IEEDN -BEESEDN o s> N SEE e ninvws o>

Onderwerp: RE: Testcapaciteit Saba

Ik denk dat Statia hier heeeeeeeel anders in zit.....

Met vriendelijke groet,

Crisisteam Can!lsc! Nederland

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

T (+31) 6
E

www.rijksoverheid.nl

Verzonden: maandag 14 september 2020 12:39

Aan: IEEEDNNN <BEXEDM o minvws.ni>; SENCET) BEXERN o minvws.ni>

Onderwerp: FW: Testcapaciteit Saba

Hier was ik al bang voor..

554090



554090

Verzonden: maandag 14 september 2020 12:38

5.1.2e @rivm.nl>

SECE) <IEEED @ minvws.ni>

Onderwerp: RE: Testcapaciteit Saba

De machines zijn gearriveerd op Saba. Een en ander zou worden geinstalleerd door || IEEEN Deze is wel
in de regio aanwezig, maar momenteel niet in staat deze werkzaamheden te verrichten. Top Saba kan niet worden
getest, er zijn wel gesprekken gaande om een van de labassistenten van Saba tijdelijk op Statia in te zetten. Er is

ook geen bezwaar om de labassistenten van Statia zelf te laten werken indien zij niet veel klachten hebben en met
gebruik van PBM.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Sent: maandag 14 september 2020 11:31

T o I v IR

5.1.2e @rivm.nl>

51.2e 5.1.2e )M>

Subject: Testcapaciteit Saba

Goedemorgen,

Kunnen jullie ons wat meer vertellen over de testcapaciteit op Saba momenteel? Zijn de toegestuurde machines inmiddels in
gebruik?
Gezien de situatie op Statia, vroegen wij ons af of er wellicht testen vanuit daar naar Saba gestuurd kunnen worden?

Met hartelijke groet,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland
Ministerie van Volksgezondhei We zijn en Sport
Parnassusplein 5 | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

T (+31)
E

minvws.nl
www.rijksoverheid.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbanden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor moergen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



